
Zarządzenie Nr 18/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 20 marca 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  

zarządzam co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę   8 307 zł

rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń”               

o kwotę     156 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę       87 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy”               o kwotę       11 zł

rozdziale 80104 – „Przedszkola” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę     806 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy”               o kwotę     146 zł

rozdziale 80110– „Gimnazja” 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” 

o kwotę   5 021 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę   2 503 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy”               o kwotę      350 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę   1 044 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę      113 zł

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85401 – „Świetlice szkolne” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę      124 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę       45 zł

 



 

 

2

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne”             o kwotę   3 207 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę      452 zł

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” 

o kwotę   8 149 zł

rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę     198 zł

rozdziale 80104 – „Przedszkola” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę     805 zł

rozdziale 80110– „Gimnazja” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę  4 128 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę  1 452 zł

rozdziale 80195 – „Pozostała działalność” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę     153 zł

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85401 – „Świetlice szkolne” 

§ 4440 – „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych”               

o kwotę     169 zł

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


